
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/721/

Código da publicação: 721

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 07:04:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo/Ano: 46/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistencia Social do Município de
Itaituba-PA. 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/721/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-panbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistencia Social do
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 31/05/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. 
-
Contrato Listagem
ID Nº Contrato Tipo de

Contrato Nome/Razao Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.737.825 20220203 Contrato
JONALDO P.
RODRIGUES EIRELI-
ME

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 260.402,2 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.832 20220204 Contrato PEDRO I BATISTA DA
SILVA-ME

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 443.103 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.833 20220205 Contrato
F DE A LIMA
COMERCIO E
VARIEDADES ME

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 748.623,51 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.836 20220206 Contrato J.J.S. de Sousa - ME FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 295.650 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.838 20220207 Contrato
C L DA SILVA
COMERCIO E
LOCAÇÃO EIRELI
ME

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 373.982,4 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.846 20220208 Contrato M V GUSMAN
EIRELI

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 263.288 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.850 20220209 Contrato C. MUNIS DE SOUZA
- EIRELI

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 44.800 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.855 20220210 Contrato E FRANCO
SARMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 217.759,65 30/06/2022 30/06/2023    

3.737.859 20220211 Contrato SANTOS &
FERNANDES LTDA

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL 8.855 30/06/2022 30/06/2023   

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

21/07/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/07/2022 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3708163?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e5c5e36ee8f20a99f49d938133a792f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4cafcb51d6c9a9b237f96da619d02b5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4b49b0ccd11e6e22ed27e3fce8048fa.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 ATA FINAL II Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA FINAL I Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA PARCIAL II Baixar

21/07/2022 00:00:00 ATA PARCIAL I Baixar

19/05/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/05/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/05/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/05/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/05/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/05/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/05/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220203/2022 JONALDO... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 260.402,20 Visualizar

20220204/2022 PEDRO I... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 443.103,00 Visualizar

20220205/2022 F DE A ... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 748.623,51 Visualizar

20220206/2022 J. J. S... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 295.650,00 Visualizar

20220207/2022 C L DA ... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 373.982,40 Visualizar

20220208/2022 M V GUS... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 263.288,00 Visualizar

20220209/2022 C. MUNI... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 44.800,00 Visualizar

20220210/2022 E FRANC... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 217.759,65 Visualizar

20220211/2022 SANTOS ... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 8.855,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f9a0587916c61d4ba3c73ca7d93e463.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2c20d33cc0b0519138cd87fe9c1669.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de62e331d6d412a49bf32eadeb1b1708.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f92a17f7ede2dee3f1f88543ebb96cf5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2986e5f49176e596d3feb79aec14d1a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43faba0a1f11e653157adc1e3e4be5f9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685d4a0ed8cb30cbd47ea425e52dfb8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88f631b2a1a20e2a811e98b643219be2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eff16875fe5c6d1d7554ce93c6be3f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c29140914a7bfb5dd19e67daf9be96ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85d129c8ee9f2885d932446c1c5b6c9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/703
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/704
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/705
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/706
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/707
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/708
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/709
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/710
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/711

